
Výsledková listina soutěže elektromodelů kategorie F5J

Náchod - Vysokov 29.-30.6. 2024

Číslo soutěže : 687

soutěže:
Pořadatel :

Datum konání :

Počasí :

Kategorie : F5J
Pravidla Dle platných pravidel F.A.I. pro rok 2024

Ředitel soutěže :

Členové Jury :

Zprac. výsledků: Štěpán Tér

Finále - konečné výsledky

Pořadí Jméno FAI No/Licence Let. body 1. Finále 2.Finále 3.Finále Body - procent. Bonifikace Body celkem

1 HEINRICH, Petr CZE 123818 2910,6 997,8 912,8 1000 99,53 3,0 102,53

2 CHALUPNÍK, Milan CZE 82809 2472,5 974,6 981,9 516 95,8 2,0 97,80

3 VOSTŘEL, ML., Jaroslav CZE 64943 2113,5 997,3 448,2 668 98,79 1,5 100,29

4 ŠTĚRBA, Vítězslav CZE 31190 2089,2 999,5 370,3 719,4 97,77 1,0 98,77

5 DUCHAŇ, Jiří CZE 31086 2024 422,3 1000 601,7 100 0,5 100,50

6 MAREK, Tomas CZE 222-026 2002,5 996,8 413,1 592,6 97,95 0,0 97,95

7 DUŠEK, Petr CZE 119852 1971,5 1000 518,9 452,6 96,16 0,0 96,16

8 NEHERA, Petr CZE 60751 1570,4 988,7 0 581,7 98 0,0 98,00

9 ZÍMA, Vladimír CZE 220-061 1233,7 0 602,3 631,4 95,36 0,0 95,36
10 MALČÍK, Radek CZE 107238 991,4 991,4 0 0 98,94 0,0 98,94

Sponzoři akce: Saar Gummi Czech s.r.o.

neděle - polojasno vítr 4-9 m/s, směr J

Svaz modelářů České republiky z.s.

603385387

Radislav Tér, Martin Rajšner, Vlastimil Vostřel, Luděk Novotný - náhradník

radislav.ter@seznam.cz

Modelklub Náchod p.s.
29.-30. 6. 2024

sobota - polojasno vítr proměnlivý 0-4 m/s, směr J

Radislav Tér

Koubovka 897

54941 Červený Kostelec



Základní část

Pořadí Jméno FAI No/Licence Letové body Procenta  Body bez škr. Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6 Kolo 7 Kolo 8 Penalizace

1 DUCHAŇ, Jiří CZE 31086 6996,8 100 7401,4 996,8 1000 1000 1000 1000 1000 1000 *404,6

2 HEINRICH, Petr CZE 123818 6964 99,53 7888,6 989,6 1000 992,8 992 995,9 *924,6 993,7 1000

3 MALČÍK, Radek CZE 107238 6922,9 98,94 6922,9 1000 999,2 991,9 1000 *0 976,6 955,2 1000

4 VOSTŘEL, ML., Jaroslav CZE 64943 6911,9 98,79 7449,2 966,7 968,5 992 996 1000 988,7 1000 *537,3

5 NEHERA, Petr CZE 60751 6856,6 98 6856,6 *0 980,3 977,2 991,9 975,6 979,7 978,5 973,4

6 MAREK, Tomas CZE 222-026 6853,7 97,95 7234,1 981,7 987,4 1000 976 940 *380,4 1000 968,6

7 ŠTĚRBA, Vítězslav CZE 31190 6841 97,77 7676,3 981,7 1000 *835,3 970,3 980,6 981,3 977,9 949,2

8 DUŠEK, Petr CZE 119852 6728,2 96,16 6728,2 980,9 917,7 *0 1000 1000 994,1 964,3 871,2

9 CHALUPNÍK, Milan CZE 82809 6702,9 95,8 6702,9 990,5 976 *0 976,4 996,7 763,3 1000 1000

10 ZÍMA, Vladimír CZE 220-061 6671,8 95,36 6888,7 899,1 *216,9 997,6 962,6 945,7 1000 881,4 985,4

11 VOSTŘEL, Vlastimil CZE 30498 6617,4 94,58 6617,4 981 998,4 987,3 994,3 *0 982,9 863 810,5

12 MALČÍK, Zdeněk CZE 30598 6592,9 94,23 6592,9 947,2 1000 *0 1000 940,2 965,2 740,3 1000

13 KALIVODA, Ferdinand CZE 16964 6591,2 94,2 7194 891,5 939,3 1000 *602,8 974,1 943,4 975 867,9

14 NOVOTNÝ, Luděk CZE 92990 6520,5 93,19 6520,5 1000 986,4 984,7 *0 993,5 1000 989,4 566,5

15 CHLASTÁK, Miroslav CZE 134172 6474 92,53 6744,6 964,3 948,9 986,2 958,6 *270,6 935,3 881,4 799,3

16 ŠTĚRBOVÁ, Jana CZE 159574 6305,6 90,12 6774,4 944,5 969,3 *468,8 971,3 973,8 964,2 1000 482,5

17 VOSTŘEL, JUN., Mikuláš CZE 167710 6266,1 89,56 6774,7 702,3 889,1 975,9 977,9 *508,6 993,2 802,1 925,6

18 ZEMAN, Zdeněk CZE 140546 6199 88,6 6199 1000 1000 1000 1000 969,3 *0 692,4 537,3

19 BRUNER, Tomáš CZE 81379 6149,3 87,89 6149,3 989,7 961,2 982,5 477,5 972,3 *0 797 969,1

20 WINKLER, Tomáš CZE 30502 6077,8 86,87 6619,8 858,5 955,3 876,8 915,6 *542 928 718,4 825,2

21 NAHODIL, Antonín CZE 78924 6067,8 86,72 6530,7 722,9 985,6 945,1 965,7 *462,9 484,3 987,6 976,6

22 RAJŠNER, Martin CZE 31169 5970,1 85,33 5970,1 1000 0 996 *0 1000 993,5 980,6 1000

23 KULICH, JUN., Jan CZE 131519 5958,6 85,16 6154,3 906,3 959,3 959,8 *195,7 951,9 959,4 673,8 548,1

24 VOJKŮVKA, Zdeněk CZE 327-001 5767,1 82,42 6215,1 934,1 734 845,5 908,1 937,8 *448 493,7 913,9

25 TÉR, Štěpán CZE 30579 5701,2 81,48 5701,2 978,6 988,8 0 996 1000 792 945,8 *0

26 KULICH, Ivo CZE 91471 5678,5 81,16 5678,5 947 893,2 982,3 992,7 874,9 988,4 0 *0

27 ŠNYRYCH, Petr CZE 54401 5581,3 79,77 5581,3 0 1000 1000 986,5 *0 1000 607,4 987,4

28 PAZDERA, Jiří CZE 140545 5458,5 78,01 5674,5 978,3 *216 488,2 896,4 974,7 1000 799,6 321,3

29 EICHLER, Jaroslav  CZE 032-007 5365,7 76,69 5365,7 883,3 870,3 582,2 887,7 871,7 349,1 921,4 *0

30 PALASMAN, Petr CZE 16869 5162,5 73,78 5162,5 1000 967,3 342,3 990,2 *0 529,3 562,3 771,1

31 MATULA, Ondřej CZE 30602 4982,1 71,21 5217,4 808,7 384,4 *235,3 408,4 959,6 777,2 694 949,8

32 JANOVSKÝ, Radek CZE 107894 4888,1 69,86 4888,1 962 975,5 984,7 0 985,4 980,5 0 *0

33 IMIOLEK, Jaroslav CZE 80741 4773,2 68,22 4773,2 807,1 990,9 969,1 956,1 574,1 475,9 0 *0

34 KOVAŘÍK, Pavel CZE 108621 4742,9 67,79 4742,9 812,7 879 850,8 248,2 795,3 513,8 643,1 *0

35 VELEBA, Martin CZE 78925 4665,9 66,69 4665,9 959,2 0 965,8 0 967,4 *0 941,5 832

36 TÉR, Radislav CZE 139613 4606,6 65,84 4606,6 377 253,1 958,1 *0 761,9 911,1 898,4 447

37 HOLEŠÍNSKÝ, František CZE 120530 4576 65,4 4576 497,2 956,1 971 390,4 415,2 *0 935,6 410,5

38 ŠTĚRBA, JUN., Vítězslav CZE 165788 4273,3 61,08 4569,6 608,1 *296,3 330,9 947,5 398,7 363,3 680 944,8

39 ŠTARMAN, Petr CZE 232-063 4265,4 60,96 4265,4 854,4 252,4 931,6 304,7 956,2 966,1 0 *0

40 KOROS, Bedřich CZE 82934 3755,4 53,67 3755,4 453,7 893,1 928,6 236,9 577,8 665,3 0 *0

41 SKOUPÝ, Karel CZE 78445 3670,8 52,46 3670,8 224,8 673 939,5 973,2 594 266,3 0 *0

42 SVOBODA, Marek CZE 275921 3417,6 48,85 3417,6 403,5 921,8 956,2 266 179,9 690,2 0 *0

43 TOMIŠKA, Leoš CZE 112497 3383,1 48,35 3383,1 881,2 620,3 877,9 0 633,7 370 0 *0

44 CHLASTÁK, JUN., Miroslav CZE 168346 3321,3 47,47 3321,3 858,4 298,8 824 337,1 362,4 640,6 0 *0
45 BARTŮNĚK, Jaroslav CZE 074-014 2818,9 40,29 2818,9 546,4 0 705,2 843,5 0 723,8 0 *0


